
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 16517 du 2 avril 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, 
de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2109316S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 58461 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032345S) ; 

Vu la décision n° 24950 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032357S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mai 2021 : 

Koslowsky Claude NIGEND : 138 020 
Buisson Alain NIGEND : 150 105 
Valentin Christophe NIGEND : 142 377 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2021 : 

Velikonia Ludovic NIGEND : 217 632 
Emery Ludovic NIGEND : 201 879 
Marcuzzi Bruno NIGEND : 176 162 
Debourg Sigfried NIGEND : 212 478 
Nail Anthony NIGEND : 187 171 
Boher Patrick NIGEND : 132 796 
Carraz Philippe NIGEND : 167 817 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2021 : 

Delahousse Anne-Sophie NIGEND : 323 744 
Antoinet Jean-Baptiste NIGEND : 237 606 
Bertolino Stéphane NIGEND : 195 768 
Russo Gilles NIGEND : 176 949 
Louis Pascal NIGEND : 225 685 
Nivot Florian NIGEND : 307 020 
Ifrid Aline NIGEND : 230 703 



Penquer Morgan NIGEND : 195 637 
Soré Grégory NIGEND : 228 653 
Geoffray Yoann NIGEND : 216 309 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2021 : 

Lambourg Laura NIGEND : 360 966 
Boveyron Carole NIGEND : 315 973 
Crucifix Amandine NIGEND : 375 444 
Pernin Jhonnathan NIGEND : 333 344 
Petay Nicolas NIGEND : 212 689 
Florence Mathieu NIGEND : 230 902 
Beels Fabien NIGEND : 357 334 
Lewandowski Mahtéo NIGEND : 310 900 
Geoffroy Tony NIGEND : 331 154 
Pitaval Raphaël NIGEND : 356 843 
Souprayen Cavery Ludovic NIGEND : 178 012 
Ruiz-Carrillo Loïc NIGEND : 360 773 
Lesueur Morgan NIGEND : 327 789 
Ndiaye David NIGEND : 375 115 
Guillemain Kevin NIGEND : 369 876 
Wilpotte Alexandre NIGEND : 239 802 
Proudhon Julien NIGEND : 211 620 
Waltzinger Florian NIGEND : 303 638 
Rey Aurélien NIGEND : 349 102 
Gonzales Manrubio Josian NIGEND :  245 791 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 2 avril 2021. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et la gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud-Est, 
L. Tavel 

 


